
   

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Provincia di Palermo

ESTRATTO

Determinazione n. 821 del 7/12/2017 del Registro Generale

n.352 del 30/11/2017 del Registro Interno
n.36 del 7/12/2017 Registro Sindaco

IL SINDACO
OGGETTO: nomina  Commissione  Comunale  di  Vigilanza  sui  Locali  di  Pubblico  Spettacolo.

Triennio 2017-2020 ai sensi dell'art.141/bis del Reg. Esec. T.U.L.L.P.S. E s.m.i.

                                                                IL SINDACO 
Vista la superiore proposta; 
Visto il Regolamento per l'organizzazione ed il funzionamento della Commissione Comunale di
Vigilanza sui locali di pubblico spettacolo, approvato con deliberazione C.C. n 120 del 24/11/2009; 
Visti i nominativi comunicati dalle varie amministrazioni;

                                                                 DETERMINA 

Di  nominare  la  Commissione  Comunale  di  Vigilanza  sui  locali  di  pubblico  spettacolo,  così
composta: 
Sindaco o suo delegato - Presidente 
Componenti: 
-Comandante del Corpo di Polizia Municipale locale; 
-Dirigente Medico dell'organo sanitario pubblico di base Dr. Giuseppa Coniglio o suo delegato; 
-Responsabile 3° Area Tecnica Ing. Fiorella Scalia; 
-Comandante Provinciale dei Vigili del Fuoco o suo delegato; 
-Esperto di elettrotecnica Per. Ind Franco Alleri

Dare atto che alla Commissione così composta sarà aggregato, ove ricorra la necessità, un esperto
in  acustica  da  nominare  tra  i  dipendenti  dell'ARPAV,  in  possesso  di  specifica  professionalità
tecnica,  o fra i  dipendenti  di  altre  pubbliche amministrazioni,  nonché,  da un rappresentante del
CONI,  con funzioni  consultive,  nei  casi  in  cui  oggetto  dell'attività  di  verifica  sia  un  impianto
sportivo; 

Dare atto, infine, che la Commissione rimane in carica per anni tre e, venuta a scadere, continua ad
operare, fino al giorno di nomina della nuova commissione.
 
Dispone che copia del presente provvedimento sia trasmesso alla Prefettura di Palermo, nonché ai
componenti la Commissione di Vigilanza. 


	IL SINDACO

